30. Cette planque vestrs illos causa possidere Matis,
non quo utnntur ipsi, verum vos ut sdmireminl. En:
consolandi vos causa scribe , qui utrumque vitæ grenus no
rim. Et operæ pretium est solenme hoc a vobis œlebnri
cogitantibns abenndum esse psuIIo post de vils ounclis.
reliois illis bouorum copia, vobis paupertate. Verumetiam
illis seribsm, ut pronüsl,et nov! mon: sbillis litem

negleotum irl. ’
3.

31. simouns nm’rnms mont. Literss mihi nuper mi.
sore pauperes, quibus vos accusant , qui de veslris opibus
nihil sibi impertintis : alque in universum illud petiere, si

commis omnibus bons faœrem , quorum W nous.
quisquc parrain baberet : par enim: esse ut instituant
œqualitss, nec plus slius quum opus est, alios vero plut
nihil susvilatis habeas. Respondi ego, de bis lavis potins
inspectionem esse : de præsentibus autem et iis injuriis,
qlibus se per testas bosce dies alliai a vobis puhblnl. Id
melpertinere videbsm judicium , et scripturum me w
bis reœpi. Sunt autem en quæ a vobis postulant, ut mihi
quid vldebatur, moderato. Quomodo enim, sium, Il.
gentes auto gels, ethnie pressi fastes imoperdiesIP
mus? Si rouan igitur ipsos quoque in parian œlebnliœi
venins, voluerunt uti vos ragerons, quum de uniment.
quœ babelis, sibi impertiri aliquid, siqun usent sude
ont, quum vos douent, ambra; tum aliquantnm suri ipsi!
instillare. En: si Minis, nagent se de bonis litem vohiI
apud Jovem moturos amplius: sin minus , ad division!!!
se provocaturos minnntur, ubi primum Jupiter judiciull
proposuerit. Hæc sunt non admodum difficilia vobis, de
tantis , quas me non invidenle babetis , opibus.

32. Sane etiam de omnis, ut illos voblsoum capital.
etiam hoc epistolæ sddi postulsrunt, nimirum vos aux
solos, cisusis jaunis, dentale vivere : si veno quandoan
etiam illorum quosdam convivio excipere post loueur! Î?

Minimum velletis, plus molestiarum quam bilar’ibtis au!

lnesse, et planque ibi coutumeliose in se fieri, ut illud,
quod non de eodem vina bibsnt : Hercules! quam est hoc
illiberale! stque reprehensione ipsi digui, qui non ian
hæc sui-gant et disœdentes vestrum vobis vos convivial!

habens jubeant. Sed ne vel sic quidem ad saturitatem se
hiberna niunt: vestros enim pocillstores, ut illos Ulyssii
socles, sers obturstss babere sures. Reliqus adeo un!
turpis, uti dicere en dubitem, quæ de osmium division!
sœussntet ministris, qui vobis quidem nient, dam Il"!
modum vos ingurgitetis , illos autem prælemumnl; mue
site de hoc generis malts, jejuns illo quidem, et mini!!!

(lit, «a - us)